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Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw
GER DREYER Lara NS SV Griin-Weiss Delmenhorst 1993 R F 2.23 59027 ja
GARNER Saskia NS FK Hannover 1982 R F 3.9999 85110 ja
HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000 R F 2.3 105088 ja
HOLSTE Lisa NS MTV Braunschweig 1998 R F 2.15 90676 ja
IMPELMANN Leandra NS MTV Braunschweig 1998 F 3.9999 473768 ja
KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003 R F 25 113762 ja
LICATA Zoe NS Eintracht Hildesheim 2000 R F 2.1 109377 ja
MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007 R F 2.7 408048 ja
OPPENLANDER Juliane NS Eintracht Hildesheim 20038 R F 2.19 106056 ja
SHUBAR Sena NS SV Griin-Weiss Delmenhorst 2005 L F 3.9999 430962 ja
SOLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim 2000 R F 2.2 92181 ja
VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 2000 R F 2.4 89722 ja
VON FINCKENSTEIN Friederike NS Wilhelmshavener SC Fr. 2006 R F 2.8 454031 ja
VON POBLOTZKI Julia NS SV Griin-Weiss Delmenhorst 1982 R F 2.24 443488 ja
14 Starter (14 anwesend)
1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PLRL-PL

Punkte NationName

Verein

Geschl.anwesend

1. 2001 59.0 GER LICATA Zoe NS Eintracht Hildesheim F ja
2. 2002 54,0 GER SOLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim F ja
3. 2003 47.0 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen F ja
4. 2004 45.0 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. F ja
5. 2 005 36.0 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover F ja
6. 2007 32.0 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz F ja
7. 2008 20.0 GER VON FINCKENSTEIN Friederike NS Wilhelmshavener SC Fr. F ja
8. 2015 3.0 GER HOLSTE Lisa NS MTV Braunschweig F ja
9. 2019 1.0 GER OPPENLANDER Juliane NS Eintracht Hildesheim F ja
10. 2023 0.0 GER DREYER Lara NS SV Griin-Weiss Delmenhorst F ja
11. 2024 0.0 GER VON POBLOTZKI Julia NS SV Griin-Weiss Delmenhorst F ja
T 9 000 0.0 GER SHUBAR Sena NS SV Griin-Weiss Delmenhorst F ja
T 9 000 0.0 GER IMPELMANN Leandra NS MTV Braunschweig F ja
T 9 000 0.0 GER GARNER Saskia NS FK Hannover F ja
Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
3 [2022] Niedersachsische Rangliste Florett Damen Senior
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Fechten
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Individuell {2ehart team

Sportevent

Teilnehmende

1 Vorrunde
07.03. 10:24

2 1. Zwischenrunde
07.03. 10:24

3 Direktausscheidung
07.03. 10:24

Modus

14 Teilnehmende

14 Teilnehmende
2 Runden a 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird fur die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5

Zeit: 3 min

14 Qualifizierte

2 Runden a 5 Teilnehmende je Runde

1 Runden a 4 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Zwei Durchgadnge summiert

0% Absteiger

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird fir die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Platze Tableau Tableau Zeit

Losen

1-16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf

4er Finale

Treffer: 15

Zeit: 3 x 3 min
Prio  von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
3 [2022] Niedersachsische Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde
Runde 1 | Bahn
Name Nation Nr.1 2 3 4 5 6 7 VTDTR 11 12 Pl
LICATA Zoe GER Eintracht Hildesheim 1 5 27 16 0.833 11 1.
VON POBLOTZKI Julia GER SV Grin-Weiss Delmenhorst 2 0 4 30 0.000 -26 7.
KMELNITZKI Miriam GER FK Hannover 3 4 22 16 0.667 6 4.
OPPENLANDER Juliane GER Eintracht Hildesheim 4 4 27 15 0.667 12 2.
SHUBAR Sena GER SV Griin-Weiss Delmenhorst 5 1 10 26 0.167 -16 6.
VON FINCKENSTEIN Caroline GER Wilhelmshavener SC Fr. 6 4 24 14 0.667 10 3.
HOLSTE Lisa GER MTV Braunschweig 7 3 21 18 0.500 3 5.
Runde 2 | Bahn
Name Nation Nr. 4 5 6 7 VTIDTR 11 12 Pl
HOFFMANN Amelie GER TSV Winsen 1 V 3 24 16 0.500 8 4.
SOLTER Louisa GER Eintracht Hildesheim 2 V 5 28 16 0.833 12 2.
IMPELMANN Leandra GER MTV Braunschweig 3 v 1 12 27 0.167 -15 6.
GARNER Saskia GER FK Hannover 4 V 2 15 21 0.333 -6 5.
DREVYER Lara GER SV Griin-Weiss Delmenhorst 5 V 4 24 15 0.667 9 3.
MAHUTKA Malin Ava GER Blau-Weiss Buchholz 6 V 6 30 10 1.000 20 1.
VON FINCKENSTEIN Friederike GER Wilhelmshavener SC Fr. 7 0 2 300.000 -28 7.
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Vorrunde
Pl. Nation Name Verein
1 GER MAHUTKA Malin Ava Blau-Weiss Buchholz
2 GER SOLTER Louisa Eintracht Hildesheim
3 GER LICATA Zoe Eintracht Hildesheim
4 GER OPPENLANDER Juliane Eintracht Hildesheim
5 GER VON FINCKENSTEIN Caroline Wilhelmshavener SC Fr.
6 GER DREYER Lara SV Grin-Weiss Delmenhorst
7 GER KMELNITZKI Miriam FK Hannover
8 GER HOFFMANN Amelie TSV Winsen
9 GER HOLSTE Lisa MTV Braunschweig
10 GER GARNER Saskia FK Hannover
11 GER IMPELMANN Leandra MTYV Braunschweig
12 GER SHUBAR Sena SV Griin-Weiss Delmenhorst
13 GER VON POBLOTZKI Julia SV Griin-Weiss Delmenhorst
14 GER VON FINCKENSTEIN Friederike Wilhelmshavener SC Fr.

V M TD TR Index 1

O O FRP FPDNWWDKMDMDMMOGGGLO
(2B o> N> I RN e )R o) o) o) B e N o) e ) B e BN o)

(o]

N D P P EPNDNMNDNDNDNDNNDNOW
oON OO L, BN NN OO

WWNNNRERRRRRR B 2
S OO NPk 0o o Ul UloO O O

Index 2 B

1.000 20
0.833 12
0.833 11
0.667 12
0.667 10
0.667 9
0.667 6
0.500 8
0.500 3
0.333 -6
0.167 -15
0.167 -16
0.000 -26
0.000 -28

OOOOOOOOOOOOOO|O |

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 =V /M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Name Nation Nr.1 2 3 4 5 VTIDTR 11 12 Pl
DREYER Lara GER SV Griin-Weiss Delmenhorst 2 12 12 0.500 0 3.
KMELNITZKI Miriam GER FK Hannover 3 157 0.750 8 2.
SHUBAR Sena GER SV Griin-Weiss Delmenhorst 1 10 17 0.250 -7 4.
VON POBLOTZKI Julia GER SV Grin-Weiss Delmenhorst 0 4 20 0.000 -16 5.
MAHUTKA Malin Ava GER Blau-Weiss Buchholz 4 20 5 1.000 15 1.
Runde 2 | Bahn
Name Nation Nr.1 2 3 4 5 VTIDTR 11 12 Pl
VON FINCKENSTEIN Caroline GER Wilhelmshavener SC Fr. 2 15 12 0.500 3 3.
VON FINCKENSTEIN Friederike GER Wilhelmshavener SC Fr. 0 4 20 0.000 -16 5.
SOLTER Louisa GER Eintracht Hildesheim 4 20 5 1.000 15 1.
IMPELMANN Leandra GER MTV Braunschweig 1 7 16 0.250 -9 4.
HOFFMANN Amelie GER TSV Winsen 3 16 9 0.750 7 2.
Runde 3 | Bahn
Name Nation Nr.1 2 3 4 V ITDTR 11 12 Pl
LICATA Zoe GER Eintracht Hildesheim 1 V V V 3 15 11 1.000 4 1.
HOLSTE Lisa GER MTV Braunschweig 2 3 V V 2 13 10 0.667 3 2.
GARNER Saskia GER FK Hannover 3 4 3 3 0 10 15 0.000 -5 4,
OPPENLANDER Juliane GER Eintracht Hildesheim 4 4 2V 1 11 13 0.333 -2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name

Verein
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Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 =V / M,

MAHUTKA Malin Ava
SOLTER Louisa
LICATA Zoe
KMELNITZKI Miriam
HOFFMANN Amelie
VON FINCKENSTEIN Caroline
DREYER Lara
OPPENLANDER Juliane
HOLSTE Lisa

GARNER Saskia
SHUBAR Sena
IMPELMANN Leandra
VON POBLOTZKI Julia

VON FINCKENSTEIN Friederike

Ausgeschieden, B = Stichkampf

NS Blau-Weiss Buchholz

NS Eintracht Hildesheim

NS Eintracht Hildesheim

NS FK Hannover

NS TSV Winsen

NS Wilhelmshavener SC Fr.

NS SV Grin-Weiss Delmenhorst
NS Eintracht Hildesheim

NS MTV Braunschweig

NS FK Hannover

NS SV Griin-Weiss Delmenhorst
NS MTV Braunschweig

NS SV Griin-Weiss Delmenhorst
NS Wilhelmshavener SC Fr.

V M TD TR Index 1

10 10
10
9

10
10
10
10
9

9

9

10
10
10
10
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50
48
42
37
40
39
36
38
34
25
20
19
8

6

15
21
27
23
25
26
27
28
28
36
43
43
50
50

Index 2 B

1.000 35
0.900 27
0.889 15
0.700 14
0.600 15
0.600 13
0.600 9
0.556 10
0.556 6
0.222 -11
0.200 -23
0.200 -24
0.000 -42
0.000 -44

OOOOOOOOOOOOOO|O |

Index 2 =TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein

1 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz

2 GER SOLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim

3 GER LICATA Zoe NS Eintracht Hildesheim

4 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover

5 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen

6 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr.

7 GER DREYER Lara NS SV Griin-Weiss Delmenhorst
8 GER OPPENLANDER Juliane NS Eintracht Hildesheim

9 GER HOLSTE Lisa NS MTV Braunschweig

10 GER GARNER Saskia NS FK Hannover

11 GER SHUBAR Sena NS SV Griin-Weiss Delmenhorst
12 GER IMPELMANN Leandra NS MTV Braunschweig

13 GER VON POBLOTZKI Julia NS SV Grin-Weiss Delmenhorst
14 GER VON FINCKENSTEIN Friederike NS Wilhelmshavener SC Fr.

V M TD TR Index 1
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50
48
42
37
40
39
36
38
34
25
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15
21
27
23
25
26
27
28
28
36
43
43
50
50

Index2 T

1.000 35
0.900 27
0.889 15
0.700 14
0.600 15
0.600 13
0.600 9
0.556 10
0.556 6
0.222 -11
0.200 -23
0.200 -24
0.000 -42
0.000 -44
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Individuell
B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K| Finale
MAHUTKA Malin Ava
1 NS Blau-Weiss Buchholz GER
Bahn
*kk i *kk
16 | Freilos MAHUTKA Malin Ava GER v
NS Blau-Weiss Buchholz
Bahn HOLSTE Lisa (9) GER 13
9 HOLSTE Lisa GER NS MTV Braunschweig
NS MTV Braunschweig
g OPPENLANDER Juliane GER Bahn
NS Eintracht Hildesheim MAHUTKA Malin Ava GER v
NS Blau-Weiss Buchholz
Bahn HOFFMANN Amelie (5) GER 9
5 | HOFFMANN Amelie GER NS TSV Winsen
NS TSV Winsen
1> MPELMANN Leandra GER Bahn :
NS MTV Braunschweig HOFFMANN Amelie GER V11
NS TSV Winsen
Bahn KMELNITZKI Miriam GER s
13 |VON POBLOTZKI Julia GER NS FK Hannover
NS SV Griin-Weiss Delmenhorst
4 KMELNITZKI Miriam GER Bahn :
NS FK Hannover MAHUTKA Malin Ava GER v
NS Blau-Weiss Buchholz
Bahn
LICATA Zoe (3)
4 [LICATAZoe GER NS Eintracht Hildesheim GER 1
NS Eintracht Hildesheim
14 VON FINCKENSTEIN Friederike GER Bahn
NS Wilhelmshavener SC Fr. LICATA Zoe GER v
NS Eintracht Hildesheim
Bahn VON FINCKENSTEIN Caroline GER 14
SHUBAR Sena NS Wilhelmshavener SC Fr.
n NS SV Griin-Weiss Delmenhorst GER
VON FINCKENSTEIN Caroline Bahn
6 ] GER
NS Wilhelmshavener SC Fr. LICATA Zoe G v
NS Eintracht Hildesheim ER
Bahn ° P
SOLTER Louisa
7 DREYER Lara GER NS Eintracht Hildesheim GER 14
NS SV Griin-Weiss Delmenhorst
GARNER Saskia Bann
10 NS FK Hannover GER DREYER Lara GER 9
NS SV Griin-Weiss Delmenhorst
SOLTER Louisa GER v

15 |[** Freilos ***

SOLTER Louisa
2 NS Eintracht Hildesheim GER

\OphardtTeam
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NS Eintracht Hildesheim
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007
2 GER LICATA Zoe NS Eintracht Hildesheim 2000
3 GER SOLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim 2000
3 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000
8er Tableau

5 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003
6 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 2000
7 GER DREYER Lara NS SV Griin-Weiss Delmenhorst 1993
8 GER HOLSTE Lisa NS MTV Braunschweig 1998
16er Tableau

9 GER OPPENLANDER Juliane NS Eintracht Hildesheim 2003
10 GER GARNER Saskia NS FK Hannover 1982
11 GER SHUBAR Sena NS SV Griin-Weiss Delmenhorst 2005
12 GER IMPELMANN Leandra NS MTV Braunschweig 1998
13 GER VON POBLOTZKI Julia NS SV Griin-Weiss Delmenhorst 1982
14 GER VON FINCKENSTEIN Friederike NS Wilhelmshavener SC Fr. 2006
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Einsatze Kampfrichtende

Nation DE FL SA Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER ZHUCHKOVA Natalia 0 0O O

1 Kampfrichtende
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Hildesheim (GER) Florett Damen Senior
lldesheim i Ophardt Team
12.02.2023 - 10:00 Individuell - Jg75ven
Medaillengewinner
Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007
Silber GER LICATA Zoe NS Eintracht Hildesheim 2000
Bronze GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000
Bronze GER SOLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim 2000
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